Offert se reuerēdissime D. celerit. qd nō par̄ notiōts passiue te
vito h̄ parturiet. id qd in suo p̄filio memorie p̄didit i subiect⁹ ver

LIBER

bis Oratio (inqens) sueta. q̄ icipit felamschū modi ḡuis et atro /
cīt accusata ē. in qdā libelio nouit ipso q̄si iudei puersa et venenosa
volūtate orādo. ex craterē vniuersalē eccliaz ch̄ristianā. et romanū ipē
riū. p qd iudei possent apō idoc̄os. in daice līgue minime ḡuaroſ
in tūl odiū reduci. vt in p̄niciē vite et corporis ilabere. Et rursus cū
inq̄. Et ip̄ (intellige iudei) p eoz sensuſ nullū aliū dñm habeat. q̄
christianos ex cogitata. Et cenn̄o. Sup̄ (inq̄) ve anotau. q̄ nos et
illi vni ip̄ romani ciues sum̄. Et rāde cludēdo. Qn̄ aī (inq̄)
nullū v̄bū i h̄ac oī de ster. qd neq̄ baptisatos neq̄ ap̄los neq̄ ch̄ri
stianos neq̄ romanū ip̄erū ex sua p̄petrate lingue fecet. Cur p̄mit
tē tā ḡuis otumelias palā imph̄ni. Nec ille NAZARENVS

S. III. Verba hec ab alio pfecta ēēēt iudeor aduocato. mūc
ri suo ip̄oz sūia iudeor (q̄tū apparet) fecisset sat̄. Prefēt
eū salutis iudeor et accuratissimū curatore. Tu m̄ eloq̄te. qd i eis rep
h̄ēlōe. aut obiurq̄atōe dignū cēseat. THEOLOGVS

Pret̄ id qd maledictos p̄petue fuituti īste addictos iudeos.
ciues romani faciūt ip̄erū. et h̄ plurimor dis plicuit ocul' bonor̄ vis
roz. q̄ ad culpā. uno ad ḡuem iputauit p̄tumelis. in q̄ ip̄e et tpe
bus. et lōge pleniori velo incessit NAZARENVS

S. III. Dicat et eos romani ip̄erū pceres. nullā sibi habebō fis
dē. Enīero vniuersali assentior ecclie. q̄r̄ fui sunt regno
diaboli asscriptiq̄. Ulez nō nulla me tenet admiratio. q̄ apparetia
p̄tēdat iudeos. dicta h̄ nos nō dicere orōem. cū tū sibi palā liq̄at.
oēs q̄ i sacro Ch̄ristū iduerūt baptimate oppositū assenerare. q̄
satens p̄ q̄ias suas. h̄ac orōez i christianos frēq̄ntissime aīo nocedi
se p̄tulisse. Nec ignorāt a toto mūdo. eoz crudelissima i christia
nor̄ inōcētes pueros. grassatoria facinora THEOLOGVS

Juste parit̄ q̄z et recte p̄moueri tuā p̄celsam dignitatē. v̄l hinc
clarescit q̄ Lapnion ip̄. hec eadē q̄ tu dixisti. i mūdū palā ediderit
Uariē Cap. et id q̄tuor ānis ātea q̄z lūlū v̄flarei (de q̄ bellū ānatū ē) v̄siliū. In q̄ /
nion et a seipo dā nāq̄ ad īgeniū quēdā nobilē almanice ōscripta. et publice insit
dissidet super p̄ riteq̄ calcoḡphoz arte m̄ltiplicata et edita epl̄a. post h̄z horridissi
orōne iudeor̄ mas i ch̄ristū iudeis tribuit blasphemias. subiicit h̄ic sensuſ Oēs
felamschūmo iudei h̄i ip̄is. Q̄diu iudei sunt. in hmōi blasphemia dei p̄cipes
sunt. et singlare gaudiū i h̄ h̄nt. q̄ ip̄i aliquā in otumelia et blasphem
ia sciūt ex cogitare et effingere. Est manifestū i oīo fact̄ et omisis
et i eoz sueta orōe. etiā i eoz libris. q̄s h̄ nos scribūt et legūt. sicut
ex libro Nazalon et casu fratris. etiā in ip̄a orōe felamschūmodi
bū notabile ē. hec ille NAZARENVS